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ANUNCIO 

 

PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL POR EL 
SISTEMA DE MEJORA DE EMPLEO DE PUESTOS DE TRABAJO DE OFICIALES DE LA POLICÍA LOCAL. 
 

RESULTADO FASE DE OPOSICIÓN (TEST). 
 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI Test 

 (máximo 39) 
Resultado 

 Test 

CASTAÑER HERRANZ DAVID 310-R 24,96 Supera la prueba 

GARCES VAREA DANIEL 763-S 39,00 Supera la prueba 

GONZALEZ CARRETERO FERNANDO 046-Y 37,44 Supera la prueba 

GONZALEZ MARTINEZ DAVID 348-K 29,64 Supera la prueba 

MARCH ZAMORA MÓNICA 115-H 34,32 Supera la prueba 

MARTINEZ MAÑEZ VICENTE 937-B 35,10 Supera la prueba 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 365-J 30,42 Supera la prueba 

MONZO BRISA JUAN VICENTE 198-M 21,84 Supera la prueba 

MURCIA  PASTOR JUAN MANUEL 903-W 33,54 Supera la prueba 

OLLER MOLINA DAVID 729-Z 36,66 Supera la prueba 

ORTIZ BENEDICTO  JOSE LUIS 148-X 17,94 No supera la prueba 

 



 
           AJUNTAMENT DE BURJASSOT 
 

2 
 

E
m

ili
o 

C
as

te
la

r,
 1

 4
61

00
  B

ur
ja

ss
ot

-V
al

èn
ci

a 
T

el
. 9

63
 1

60
 5

00
  F

ax
 9

63
 9

00
 3

61
 C

.I.
F

. P
-4

60
80

00
-H

 R
eg

.E
nt

ita
ts

 L
oc

al
s 

 0
14

60
78

7 

RESULTADO FASE DE CONCURSO DE MÉRITOS 
 

Nº 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI 
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26

) 

1 CASTAÑER HERRANZ DAVID 310-R 2,50 3,50   4,36 1,00   1,20 2,00 14,56 

2 GARCES VAREA DANIEL 763-S   3,50 1,00 6,40 1,00   1,20 2,00 15,10 

3 GONZALEZ CARRETERO FERNANDO 046-Y   3,50   7,03 1,00  1,20 2,00 14,73 

4 GONZALEZ MARTINEZ DAVID 348-K   3,50   4,19 1,00   1,20 2,00 11,89 

5 MARCH ZAMORA MÓNICA 115-H 2,50 3,50 1,00 5,49 1,00   1,20 2,00 16,69 

6 MARTINEZ MAÑEZ VICENTE 937-B   3,50   4,84 1,00   1,20 2,00 12,54 

7 MARTINEZ SANCHEZ JOSE 
MIGUEL 365-J 2,50 3,50 1,00 4,13 1,00   1,20 2,00 15,33 

8 MONZO BRISA JUAN 
VICENTE 198-M 1,50 3,50 1,00 4,08 1,00   1,20 2,00 14,28 

9 MURCIA  PASTOR JUAN 
MANUEL 903-W   3,50 2,00 3,64 1,00 0,20 1,20 2,00 13,54 

10 OLLER MOLINA DAVID 729-Z   3,50 1,00 4,82 1,00   1,20 2,00 13,52 
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PUNTUACIÓN FINAL: 
 

Nº PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI 

Test 
 

(máximo 
39) 

Total 
méritos 

  
 (máximo 

26) 

TOTAL 
 

(Test + Méritos 
Máximo  65 

puntos) 

1 CASTAÑER HERRANZ DAVID 310-R 24,96 14,56 39,52 

2 GARCES VAREA DANIEL 763-S 39,00 15,10 54,10 

3 GONZALEZ CARRETERO FERNANDO 046-Y 37,44 14,73 52,17 

4 GONZALEZ MARTINEZ DAVID 348-K 29,64 11,89 41,53 

5 MARCH ZAMORA MÓNICA 115-H 34,32 16,69 51,01 

6 MARTINEZ MAÑEZ VICENTE 937-B 35,10 12,54 47,64 

7 MARTINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 365-J 30,42 15,33 45,75 

8 MONZO BRISA JUAN VICENTE 198-M 21,84 14,28 36,12 

9 MURCIA  PASTOR JUAN MANUEL 903-W 33,54 13,54 47,08 

10 OLLER MOLINA DAVID 729-Z 36,66 13,52 50,18 

 
 
 



 
           AJUNTAMENT DE BURJASSOT 
 

4 
 

E
m

ili
o 

C
as

te
la

r,
 1

 4
61

00
  B

ur
ja

ss
ot

-V
al

èn
ci

a 
T

el
. 9

63
 1

60
 5

00
  F

ax
 9

63
 9

00
 3

61
 C

.I.
F

. P
-4

60
80

00
-H

 R
eg

.E
nt

ita
ts

 L
oc

al
s 

 0
14

60
78

7 

 
ORDEN EN LA BOLSA DE TRABAJO: 

 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI TOTAL 

GARCES VAREA DANIEL 763-S 54,10 

GONZALEZ CARRETERO FERNANDO 046-Y 52,17 

MARCH ZAMORA MÓNICA 115-H 51,01 

OLLER MOLINA DAVID 729-Z 50,18 

MARTINEZ MAÑEZ VICENTE 937-B 47,64 

MURCIA  PASTOR JUAN MANUEL 903-W 47,08 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE MIGUEL 365-J 45,75 

GONZALEZ MARTINEZ DAVID 348-K 41,53 

CASTAÑER HERRANZ DAVID 310-R 39,52 

MONZO BRISA JUAN VICENTE 198-M 36,12 
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